АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» декабря 2024 г. № 79
Титаревское сельское поселение

О внесении изменений в постановление администрации Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 20.10.2023 года № 47«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, руководствуясь Уставом Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, администрация Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 20.10.2023 года № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»» следующие изменения:
1.1. В пункте 20.3.1.1 слова «, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»»- исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района

	[bookmark: _GoBack]Г.В.Радченко